VIII. e) danach wohl et zu ergänzen M 
g)M.

f) Nachzeichnung des Monogramms M
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Acta sunt hec anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo 
nono decimo, mense aprilis, indictionis septime, regnante domino 
nostro Frederico n dei gratia Romanorum rege semper augusto et rege 
Sicilie, anno Romani regni ipsius septimo et Sicilie vicesimo primo, feli­
citer amen.

Datum apud Basileam anno, mense et indictione prescriptis.

IX.

Erzbischof Lucas von Cosenza und Richard, kaiserlicher Kämmerer von 
Val di Crati, rücken wörtlich ein Mandat König Friedrichs von (1220) 
Oktober 6, bei Bologna, ein, in dem dieser dem Erzbischof Lucas von 
Cosenza sowie den Justitiaren und Kämmerern in Cosenza befiehlt, dem 
Abt und den Brüdern des Klosters Fiore die cultura Birani sowie Besitz 
im Gebiet von Cosenza zurückzuerstatten und sein Mandat hierüber ihnen 
anschließend auszuhändigen, und weisen Abt Matthäus von Fiore in 
seine Besitzrechte über die cultura Birani sowie Besitz im Gebiet von 
Cosenza ein und geben den Inhalt einer auf Geheiß Erzbischof Landos von 
Reggio durchgeführten Grenzbeschreibung der genannten cultura wieder.

1221 August

Matera, Biblioteca Provinciale, Ms. 21/11 (Venusio II), fol. 85r-87y (M).

Druck: -
Regesten: Baraut, S. 249 Nr. 3; BZ 224 (inseriertes Mandat zu 1221, ohne 
Monats-, Tages- und Ortsangabe).

Anmerkung Venusios zur Vorlage, fol.8^*. V’e il suggello di Landone 
arcivescovo di Reggio pendente da fili di lino bianchi in cera di color 
oscuro; rappresenta un vescovo in piedi vestito con camice, pianeta, 
mitra e pasturale nella mano sinistra colla leggenda intorno: Lando dei 
gratia Reginus archiepiscopus.

Lucas dei gratia Cusentinus archiepiscopus et Riccardus imperialis 
Vallis Gratis camerarius presenti scripto notum facimus, quod recepi­
mus litteras regias hanc seriem continentes:

Fredericus dei gratia Romanorum rex semper augustus et rex Sicilie 
Luce venerabili Cusentino archiepiscopo dilecto familiari et iusticiariis 
ac camerario Cusentie fidelibus suis gratiam suam et bonam volunta­
tem. In generali revocatione, quam in Calabria per Matheum de Roma­
nia magistrum doane de secretis et questorum fidelem nostrum de alie­
natione demanii nostri et quibusdam preteritis nostris concessionibus 
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fieri iussimus, idem a Florense monasterio culturam Birani, que in teni- 
mento est Monticini, et quasdam possessiones in tenimento Cusentie, 
que fuere Gimundi filii Raonis Battalle. Qui Gimundus ibidem reci­
piens habitum monachalem optulit se et sua pariter, ut ab aliis alia revo­
cavit, reducens ipsam culturam in demanium nostrum, dictas vero pos­
sessiones aliis, sicut audivimus, sub servicii recognitione concedens. 
Quo mortuo, cum fuissent ad nos quasi per excadentiam devolute, illas 
Amato cursori nostro concessimus plene processum negocii non scien­
tes. Nunc vero, quia plenarie nobis de rei constitit veritate, nullatenus 
pati volumus nec debemus, ut Florense monasterium, quod specialiter 
ut paternam plantam et diligendum duximus et fovendum, bonis pro­
priis et maxime hiis, que nos ei concessimus, defraudetur. Quare fideli­
tati vestre mandamus et sub optentu gratie nostre districte precipimus, 
ut, quia dictus secretus et regione distare videtur et causa itineris, quod 
ad obviandum nobis arripuisse iam dicitur, vos non obstante predicta 
concessione, que a nobis vel ab eodem medio tempore facta est, sed 
omni prorsus occasione cessante venerabili abbati et fratribus dicti 
monasterii Floris per notatam Birani*) culturam et prefatas possessio­
nes restituatis pacifice amodo et libere, sicut per privilegium nostre ipsis 
inde facte concessionis et confirmationis exprimitur possidendas. Man­
damus preterea, ut presentes literas, postquam legeritis, eisdem abbati 
vel fratribus servandas pro cautela monasterii resignetis.